
1/1

 

 

Statutární město Ostravaw rřžztršsisrssfsgsssu IlllIllllll11|[willIEISIQISISIUIIJIILIIIIIIIIIIllIII

odbor výstavby a životního prostředí

22223393: ||| lllllllllllllll |Ill|||| IHI || lllllll IIlI
- ov51es43635889

Č.j.: POR 14482/2017/šum

Sp. zn.: MAGA TRADE s.r.o.

„ IČ 25878620

Vyřizuje: Jana Sumníková V.Nováka 539/2

Telefon: 599 480 638 708 00 Ostrava—Poruba

Fax: 599 480 602

E—mail: jsumnikova@moporuba.cz

Datum: 20.03.2017

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších změn a

dodatků — oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

pozdějších změn a dodatků Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8

vk.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající zvýše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2017 stanovuje

následovně:

Nájemné stanovené v roce 2016 činilo ...............................404.274,88Kč (bez DPH)

Roční míra inflace za rok 2016 činila dle Českého statistického úřadu .......0,7%

Navýšení nájemného pro rok 2017 0 roční míru inflace činí 2.829,920Kč + DPH ve výši 594,28Kč, celkem

tedy 3.424,20Kč.

Nájemné v roce 2017 činí 407.104,80Kč + DPH ve výši 85.492,01 Kč, celkem tedy 492.596,81 Kč.

Slovy: =čtyřistadevadesátdvatisícepětsetdevadesátšesF korun českých a osmdesátjeden haléř ročně.

Rozdíl mezi nájemným stanoveným v roce 2016 a v roce 2017 ve výši 3.424,20Kč je splatný v souladu s čl.

III. uzavřené smlouvy o pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto

písemného oznámení o zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet

pronajímatele vedený u České spořitelny a.5., číslo účtu: 19—1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05

00001.

Součástí tohoto oznámení je daňový doklad č. 05001 153/19 k provedení úhrady jak je výše uvedeno.

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba

IČ 00845 451 DIČ C200845 451

Q OSTRAVA!!!   

míst ' tarosta MOb oruba

Na vědom í:

Odborfinanční a ekonomický ÚMOb Poruba —po doručení nájemci spolu Sfotokopií doručenky

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava i_č 00845451 DIČ czooa45451 OSTRAVA!!!

www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 1649335379/0800 pORUBA



1/1

 

32:1213253385513 ||l1l1lllllll|11111|3111 1111111111111llllllllllll
úřad městského obvodu

odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka: Ill llllllllHlllH IIHIIIII II llll I llllll |||
ovS 1e5307042 56

5
1
%
!

3
2
5
1
9

Ze dne:

Č.j.: POR 6677/2016/šum

Sp. zn.: MAGA TRADE sro.

Vyřizuje: Jana Šumníková V.Nováka 539/2

Telefon: 599 480 638 708 00 Ostrava—Poruba

Fax: 599 480 602

E—mail: jsumnikova@moporuba.cz

Datum: 05.02.2016

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších změn a

dodatků

— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

pozdějších změn a dodatků Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8

vk.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající zvýše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2016 stanovuje

následovně:

Nájemné stanovené v roce 2015 činilo '; ..........................403.065,68,—Kč (bez DPH)

Roční míra inflace za rok 2015 činila dle Ceského statistického úřadu .......0,3%

Navýšení nájemného pro rok 2016 0 roční míru inflace činí 1.209,20Kč + DPH ve výši 235,92Kč, celkem

tedy 1.463,12Kč.

Nájemné v roce 2016 činí 404.274,88Kč + DPH ve výši 84.897,72 Kč, celkem tedy 489.172,60 Kč.

Slovy: =čtyřistaosmdesátdevěttisícjednostosedmdesátdvě= koruny české a šedesát haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2016 ve výši l.463,13 Kč je splatné v souladu s čl. 111. uzavřené smlouvy o

pwíájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o

zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet pronajímatele vedený u Ceské

spořitelny a.s., číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 05001153/1 kprovedení úhrady jak výše uvedeno a splátkový

kalendář —— daňový doklad na rok 2016 č. 05001153/2.

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Khmkovická 55/28. 708 56 Ostrava—Poruba

IČ 00845 4151ch CZOOB45 451

© osrnavmu

  

In Dalibor M lík

)Ěostarost flVIOb Poruba

[

Na vědomí: _

Odborfinanční a ekonomický ÚMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotokopií doručenky

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava l_č 00845451 DIČ CZ00845451 OSTRAVAH!

www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800 pORuBA



Dodatek č. 7

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient ze dne 12.4.2007, dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007, dodatku č. 3 ze dne 6.2.2008,

dodatku č. 4 ze dne 17.3.2008, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient ze dne 5.5.2008 a 9.2.2009, dodatku č. 5 ze dne 25.8.2009, dodatku č. 6 ze dne

20.10.2010 a oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient ze dne

13.1.2010

Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava _ Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Petrem Mihálikem

kpodpisu dodatku zmocněn místostarosta Ing. Petr Stachura

IC:VOO845451

DIC: CZOO845451V

bankovní spoj ení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 859 05 00001

a

Nájemce: MAGA TRADE s.r.o.

se sídlem Ostrava—Poruba, v. Nováka 539/2, PSČ 708 00

zastoupený jednatelem Mirosl
avem Malíkem

IČ1v2587862O

DIC: CZ25878620

bankovní spoj ení:

číslo účtu:
'

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 23990

Pronajímatel a nájemce mezi sebou uzavírají dodatek č. 7 ke smlouvě o pronájmu parkoviště

č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č. l ~ 6 a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeficient v níže uvedeném znění:

I.

Pronajímatel přenechal na základě smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze

dne 2.5.2001 ve znění pozdějších změn a dodatků do nájmu parkoviště umístěné na pozemku

p.č. 2962/8 o výměře 1772 m2 V k.ú. Poruba, obec Ostrava, a to na dobu neurčitou

s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Dne 2.6.2015 byla nájemci přípisem čj. POR 27639/2015/šum zaslána výpověď znájmu

vyplývajícího ze smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ve znění pozdějších

změn a dodatků, kterou nájemce převzal dne 15.6.2015. Smluvní strany se před uplynutím

výpovědní lhůty tímto dodatkem dohodly, že i přes výše uvedenou výpověď považují

smlouvu o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ve znění pozdějších změn a dodatků

za platnou a účinnou a výše uvedenou výpověď za neúčinnou.

Pronajímatel tímto bere výpověď ze dne 2.6.2015 zpět a nájemce se zpětvzetím výpovědi

souhlasí.

 

 



Dodatek č. 7

k čís. 2001/04/03/0224/00

II.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna

na internetových stránkách statutárního města Ostrava - městského obvodu Poruba

(porubaostravacz), a to po dobu časově neomezenou"

III.

0 uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění pozdějších změn a dodatků rozhodla Rada městského obvodu Poruba

usnesením č. 713/RMOb1418/23 ze dne 17.9.2015

IV.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších změn a dodatků zůstávají beze změn.

V.

Výše uvedený dodatek čís. 7 k původně sjednané smlouvě o pronájmu parkoviště č.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších změn a dodatků se vyhotovuje v 5

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel

3 vyhotovení.

V Ostravě-Porubě, dne 2 2 -gg- 2015 V Ostravě-Porubě, dne

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

KJIkaViCká 55/2_8. 708 56 Ostrava-Poruba

IC 00845 451 DIC C200845 451

© OSTRAVA!!!

 

Za Městský obvod Poruba \" Za MAGA TRADE s.r.o.

Ing. Petr Stachura Miroslav Malík

místostarosta jednatel

 

 



 

[
N
!
-
n

1/‘l

 

$2000.02: Sán; m Imm:11101100161151; ynummnu
úřad městského obvodu

odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

' ||n|l||||gj|5|jy|n||nn„unum
524466705

C. j.: POR 27639/2015/

 

Sp. zn.:
MAGA TRADE s.r.o.

Vyřizuje: _ V. Nováka 539/2

Telefon:
708 00 Ostrava-Poruba

Fax: 599 480 602

Email: — IDDS: 7edjq4d

Datum: 02.06.2015

Výpověď z nájmu vyplývajícího ze Smlouvy o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00

ve znění pozdějších změn a dodatků

Smlouvou o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění- pozdějších

změn a dodatků Vám statutární město Ostrava — městský obvod Poruba přenechal do nájmu

parkoviště na pozemku p.č. 2962/8 o výměře 1772 m2 vkú. Poruba, obec Ostrava, za účelem

provozování placeného parkoviště před poliklinikou FN Ostrava, ul. 17. listopadu 1790, 708 52

Ostrava—Poruba, a to na dobu neurčitou počínaje dnem 1.5.2001 .

Ve smyslu čl. VI. uzavřené smlouvy o pronájmu parkoviště lze sjednaný vztah ukončit výpovědí.

V souladu s cit. smlouvou, ve znění pozdějších změn & dodatků a usnesením Rady městského

obvodu Poruba č. 494/RMOb1418/16 bod 1) ze dne 1.6.2015 statutární město Ostrava — městský

obvod Poruba tímto v y p o v i d á uvedenou smlouvu o pronájmu parkoviště čís.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5 .2001 ve znění pozdějších změn a dodatků, a to s tříměsíční

výpovědní dobou, která začíná běžet l. dnem následujícího měsíce po doručení této výpovědi.

Nájemce je povinen k poslednímu dní smluvního vztahu pronajaté parkoviště na pozemku p.č.

2962/8 vk.ú. Poruba, obec Ostrava, vyklidit a fyzicky předat zpět pronajímateli. K předání a

převzetí parkoviště bude vyzván odbor technický a provozní a bude sepsán písemný protokol.

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

l<_limkovlcká 55/25. 708 56 Ostrava-Poruba

IC 00845 451 DIC C200845 451

© OSTRAVA!!!

 

Ing. Petr Stachura \—.._

místostarosta

Na vědomí:

— odbor technický aprovozní

— odbor ekonomický

Klimkovíeká 55/28, 708 56 Ostrava If: 00845451 DIČ CZ00845451 GŠĚŘAVAH!
www.poruha.ostrava.cz a Císlo účtu 1649335379/0800 ' PORUBA

 



1/1

© 32530033: esn; IH\Illlllll)0111111311113!lellllllllHllll
W urad mestskeho obvodu

odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

IHllllHllolllsllllljslzlilllggliljjlllllllIH

Č. j,: POR 2820/2015.

Sp. zn.: MAGA TRADE s.r.o.

. IČ: 25878620

Vyřizuje: _ . V.Nováka 539 / 2

Telefon: 708 00 Ostrava—Poruba

Fax: 599 480 602

E—man: —

Datum: 23.2.2015

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 — 6 —

oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

dodatku č. 1 — 6 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené smlouvy se pro rok 2015 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2014 činilo . . “: ...........................401 .459,84,-Kč (bez DPI—D

Roční míra inflace za rok 2014 činila dle Ceského statistického úřadu .......0,4%

Navýšení nájemného pro rok 2015 o roční míru inflace činí 1.605,84Kč + DPH ve výši 33 7,23Kč, celkem

tedy 1.943,07Kč.

Nájemné v roce 2015 činí 403.065,68Kč + DPH ve výši 84.643,79 Kč, celkem tedy 487 709,47 Kč.

Slovy: =čtyřistaosmdesátsedmtisícsedmsetdevět= korun českých a čtyřicetsedm haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2015 ve výši 1.943,07 Kč je splatné v souladu s čl. III. uzavřené smlouvy o

pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o

zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet pronajimatele vedený 11 Ceské

spořitelny a.s., číslo účtu: 19—1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 1500062 k provedení úhrady jak výše uvedeno a splátkový kalendář

na rok 2015 ev. č. 008/2015/02.

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/29. 708 56 Ostrava-Poruba

IČ 00845 451 DIC CZOOB45 451

© OSTRAVA!!!

 

Ing. Petr Stachura

místostarosta MOb Poruba

Na vědom í:

Odbor ekonomický ÚMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotokopií doručenky

Klimkovícká 55/28, 700 56 Ostrava l_Č 00845451 DIČ CZ00845451 QŠÝŘÁVAH!

www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 1549335379/0800 pORUBA

 



1/1

1

úřad městského obvodu
0V5 es

odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

zau“ wmnnu

ýgnnmnan mmmnmwnm

_ 105 O4

Č. 1.: POR 10244/2014.

Sp. zn.: MAGA TRADE sro

Vyřizuje: Jana Šumníková V Nováka 539 / 2

Telefon: 599 480 638 '
708 00 OSTRAV —P UBA

Fax: 599 480 602 A OR

E—man: —

Datum: 26.02.2014

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 — 6 —

oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

dodatku č. 1 — 6 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2014 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2013 činilo "'; ..................................395.917,—Kč (bez DPH)

Roční míra inílace za rok 2013 činila dle Ceského statistického úřadu ....... 1,4%

Navýšení nájemného pro rok 2014 0 roční míru inflace činí 5.542,84Kč + DPH ve výši 1.163,99Kč, celkem

tedy 6.706,83Kč.

Nájemné v roce 2014 činí 401 .459,84Kč + DPH ve výši 84.3 06,56 Kč, celkem tedy 485 766,40 Kč.

Slovy: =čtyřistaosmdesátpěttisícsedmsetšedes
átšest= korun českých a čtyřicet haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2014 ve výši 6.706,83 Kč je splatné v souladu s čl. III. uzavřené smlouvy o

pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o

zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet pronajímatele vedený u Ceské

spořitelny a.s., číslo účtu: 19—1 64933 5.3 79/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 1400139 k provedení úhradyjak výše uvedeno a platební kalendář na

rok 2014 ev. č. 006/2014/02.

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Khmkovmká 55/29. 708 56 Ostrava—Poruba

IČ 00845 451 mc czooa4s 451

© OSTRAVAEH

 

Petr Jedlička

/místostarosta MObeJ a

Na vědomí: ,

Odbor ekonomický UMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotokopíí doručenky

Klimkovická 55/28, 708 55 Ostrava l_Č 00845451 o|o 0200845451 @517RAVA!!!

www.moporuba.cz
Císlo účtu 164933537910800

PORUBA

  



1/1

 

  32:50.232‘32555 IIIIIIIIIIIIIIIII IIII IIIIIIII IIIIII IIIII III IIIIIII
a úřad městského obvodu “514“ „Ctee

odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

 

;;š;„gvačka= IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
_ - 9910630

C. j.: POR 10652/2013 MAGA TRADE s.r.o.

se. zn.: IČ: 25878620

Vyřizuje: _ V.Nováka 539 / 2
Telefon: 708 00 OSTRAVA-PORUBA

Fax: 599 480 602

Eman: _

Datum: 26.02.2013

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 — 6

— oznámení o zvýšení ročního nájemného 0 inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

dodatku č. 1 - 6 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2013 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2012 činilo ......................................3 83.269,-Kč (bez DPH)

Roční míra inflace za rok 2012 činila dle Českého statistického úřadu .......33%

Navýšení nájemného pro rok 2013 0 roční míru inflace činí 12.647,88Kč, zaokr. l2.648,-Kč + DPH ve výši

2.656,08Kč, celkem tedy 15.304,08Kč.

Nájemné V roce 2013 činí 395.917,-Kč + DPH ve výši 83.142,57Kč, celkem tedy 479.059,57 Kč.

Slovy: =čtyřistasedmdesátdevěttisícpadesátdevět: korun a padesátsedm haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2013 ve výši 19. 136,77 Kč je splatné v souladu s čl.III. uzavřené smlouvy o

pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o

zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet pronajímatele vedený u České

spořitelny a.s., číslo účtu: 19—1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 1300107 k provedení úhrady jak výše uvedeno a splátkový kalendář

na rok 2013 ev. 0.006/2013/02.

 

 

Statutární město Ostrava

Městsky obvod Poruba

Klímkovíckó 25/55

708 56 Ostrava - Poruba

.41.

  

   

Petr edlička

ístostarosta MOb Porub

Na vědomí: ,

Odbor ekonomický UMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotokopií damčenky

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava l_Č 00845451 DIČ 0200845451 5295112335551" TL! !!

www.moporuba.cz cislo účtu 1649335379/0800 PORUBA

 



1/1

 

mm11111919311011")!Statutární město Ostrava

2:3; aízekggszgsfsgssz„ 1111111111111..
odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

“1111111111111

č. j.: POR 4977/2012, MAGA TRADE s.r.o.

Sp. zn.: IČ: 25878620

Vyřizuje: _ V.Nováka 539 / 2

Telefon: 708 00 Ostrava—Poruba

Fax: 599 480 602

Eman: _

Datum: 30.01.2012

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 — 6

—- oznámení o zvýšení ročního nájemného () inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění

dodatku č. 1 — 6 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8 V k.ú. Poruba,

obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2012 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2011 činilo . . .; .....................................376.123,—
Kč (bez DPH)

Roční míra inflace za rok 2011 činila dle Ceskeho statistického úřadu .......1,9%

Navýšení nájemného pro rok 2012 0 roční míru inflace činí 7.146,34Kč, zaokr. 7.146,-Kč + DPH ve výši

l.429,20Kč, celkem tedy 8.575,20Kč.

Nájemné v roce 2012 činí 383.269,-Kč + DPH ve výši 76.653,80 Kč, celkem tedy 459 922,80 Kč.

Slovy: =čtyřistapadesátdevěttisícděvětse
tdvacetdvě= koruny a osmdesát haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2012 ve výši 8.575,20 Kč je splatné v souladu s čl. 131 uzavřené smlouvy o

pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o

zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet pronajímatele vedený u České

sppíitelny a.s., číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 1200036 k provedení úhrady jak výše uvedeno a splátkový kalendá

na rok 2012 ev. č. 001/2012/02.

stránkami měsíc: Genova

Měst v obvod Poruba

1; 23/55

; - Poruba

 

  

 

   

  

  
 

Petr/J dlička

místostarosta MOb Poruba

Na vědomí:

Odbor ekonomický/ MOI; Poruba —-po doručení nájemci spolu sfotakopiz' doručenky

Klimkovická 23/55. 708 56 Ostrava l_č 00845451 mč 0200845451 ÉŠÝŘŘVÁEH

www.moporuba.cz
Cislo účtu 1649335379/0800 PORUBA

 



1/1

    

;; W 222222 22222 22222222222222
životního prostředí ovosxoosgoev

 

 

 

 

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: POR 5086/2011 lVlAGA TRADE s.r.o.

Sp. zn.: IC: 25878620

V. Nováka 539/2

Vyřizuje: - 70800 Ostrava—Poruba

Telefon:

Fax: 599 480 212

E—mail:

Datum: 01.02.2011

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1—6

— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inňační koeficient

S odvoláním na čl. 111. smlouvy o pronájmu paIkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5 .2001 ve

znění dodatku č. 1 — 6 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8

v k.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2011

stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2010 činilo ..............................................370.565-Kč (bez DPH)

Roční míra inflace za rok 2010 činila dle Českého statistického úřadu ....... 1,5%

Navýšení nájemného za rok 2010 0 roční míru inflace činí 5.558,-Kě + DPH ve výši 1.111,60Kč,

celkem tedy 6.669,60Kč.

Nájemné v roce 2010 činí 376.123,—Kč + DPH ve Výši 75 224,60 Kč, celkem tedy 451 347,60 Kč.

Slovy: =čtyřistapadesátjedentisíctřistačtyřicetsedm= korun a šedesát haléřů ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2011 ve výši 6.669,60 Kč je splatné v souladu s čl. III. uzavřené

smlouvy o pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto

písemného oznámení o zvýšení nájenmého a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet

pronajímatele vedený u České spořitelny a.s., číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol:

859 05 00001.

Součástí tohoto oznámeníje fakturac 1100108 k provedení úhxady jak výše uvedeno a splátkový

kalendář na rok 2011 ev. č.001/2011/02

 

 

auta:—zm ro“—.„to €23;-=*:Jawa

Městský obvcd Po.ubc

Klimkovlcké 28l55

708 56 Ostrava - Poruba

_M-  
 A-

 

  

  

PetŽJedlička

mí tostarosta MOb Porub

Na vědomí:

Odbor ekonomický ÚMOb Poruba——po doručení nájemci spolu sfotokopíí doručenky

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava LC: 00845451 DIČ 0200345451 QŠÝÉ—aanK&E!

www.moporuba.cz Cislo účtu: 1649335379/0800 poRUBA

 



 

 

Dodatek č. 6

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03l0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient ze dne 12.4.2007, dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007, dodatku č. 3 ze dne 6.2.2008,

dodatku č. 4 ze dne 17.3.2008, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inllační

koeficient ze dne 5.5.2008 a 9.2.2009, dodatku č. 5 ze dne 25.8.2009 a oznámení o zvýšení

. ročního nájemného o inflační koeňcient ze dne 13.1.2010

Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava— Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Lumírem Palyzou

kvpodpisu dodatku zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC: 0084545 1

DIČ: CZ00845451“

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 859 05 00001

&

Nájemce: MAGA TRADE s.r.o.

se sídlem Ostrava-Poruba, V. Nováka 539/2, PSČ 708 00

jednající jednatelem Miroslavem Malíkem

IC: 25878620

DIČ: C225878620

bankovní SPOjení:_

číslo účtu:_

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Ostravě,

' oddíl C, Vložka 23990

.. I.

Pronajímatel a nájemce mezi sebóu uzavírají dodatek č. 6 ke smlouvě o pronájmu parkoviště

č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č. 1 - 5 a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeňcient, jímž se mění čl. 11., čl. III. a čl. VI. nájemní

smlouvy s účinností od 1.10.2010, ato takto:

ČlánekH. poprovedené úpravěnovězní:

Pronájem se sjednává na dobu neurčitou.

ClánekHI. poprovedene' úpravěnovězní:

1. Roční nájemné od 1.1.2011 činí 370.565,—Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočítána

základní sazba daně z přidané hodnoty.

 



\..

' '4. Podané výpovědi musí mít písemnou formu, přičemž běh výpovědní lhůty počíná 1. dnem

 

Dodatek č. 6

k čís.v2001/O4/03/0224/00

2. Nájemce se zavazuje hradit roční nájemné ve 4 stejných pravidelných splátkách V termínu

k 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12. běžného roku na účet pronajímatele na základě splátkového

kalendáře vystaveného pronajímatelem do 28.2. příslušného kalendářního roku.

3. Za den úhrady se považuje den, kdy byla úhrada nájemného připsána na účet

pronajímatele. —

Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění se považuje 1.3, 1.6., 1.9. a 1.12.

příslušného kalendářního roku. -

4. Výše nájemného bude pronajímatelem každoročně jednostranně upravena o míru inílace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vroce

předchozím vyhlašovaným v publikaci Českého statistického úřadu „Indexy

spotřebitelských cen a životních nákladů (aktuální informace)“. Zvýšení nájemného bude

nájemci písemně oznámeno nejpozději do 30.6. běžného roku. Rozdíl mezi původním a

upraveným ročním nájemným je splatný do posledního dne měsíce následujícího po

doručení písemného oznámení o zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené

pronajímatelem (den uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení faktury). Poprvé

bude nájemné takto upraveno v roce 2011.

5 . V případě, že nájemce nezaplatí nájemné řádně a včas, zavazuje se zaplatit pronajímateli

smluvní pokutu ve výši 0,05% denně 2 dlužné částky za každý den prodlení.

Článek VI. paprovedené úpravě novězní:

1. Sjednauý smluvní vztah je možno ukončit dohodou, případně výpovědí. Výpověď může

podatjak pronajímatel, tak i nájemce.

2. Výpovědní lhůtaje ů'íměsíční.

3. Vpřípadě nezaplacení nájemného do 30 dnů po době splatnosti, lze nájemní smlouvu

vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet 1. dnem následujícího

měsíce po doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníkovi.

II.

0 uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků a oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3379/RMOb06lO/98 ze

dne 26.8.2010.

 



 

Dodatek č. 6

k čís. 2001/04/03/0224/00

III.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.5.2001 ve znění pozdejsmh dodatků a oznámení o zvýšení ročního nájemného o

inflační koeňcient zůstávají beze změn.

IV.

Výše uvedený dodatek čís. 6 kpůvodně sjednané smlouvě o pronájmu parkoviště č.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeficient se vyhotovuje ve 5 stejnopisech z nichž každý má

platnost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovem’.

V Ostravě—Porubě, dne 2 l] -10- 201" V Ostravě-Porubě, dne

 

Statutární města Ostrava

Městský obvod
Poruba

Klimkovlckó 28/55

708 56 Ostrava — Poruba

4n-    

 

Za Městský obvod Poruba

Petr)edlička

\...._ místostarosta

  



1/1

nnnnnnnnnnnnnn

OV05X004IUNW

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

Odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

 

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: POR 1392/20010

Sp; zn_: MAGA TRADE s.r.o.

IC: 25878620

Vyřizuje: _ V.Nováka 539/2

Telefon: 70800 Ostrava 8

Fax: 599 480 212

E-manz _

Datum: 13.01.2010

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/0310224100 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 —

5

-— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeňcient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5 „2001 ve

znění dodatku č. 1 - 5 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na pozemku p.č. 2962/8

v k.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající z výše uvedené uzavřené smlouvy se pro rok 2010

stanovuje následovně:

Nájemné stanovené v roce 2009 činilo ........................................366.896,-Kč

Roční míra inflace za rok 2009 činila dle Českého statistického úřadu ....... 1,0%

Navýšení nájemného za rok 2010 0 roční míru inflace činí 3.669,—Kč + DPH ve Výši 733,80Kč,

celkem tedy 4.402,80Kč, zaolcr. 4.403,-Kč

Nájemné v roce 2010 činí 370.565,—Kč + DPH ve výši 74.113,—Kč, celkem tedy 444.678,-Kč

Slovy: =čtyřistačtyřicetčtyřitisícešestsetsedmdesátosm= korun ročně.

Navýšení nájemného pro rok 2010 ve výši 4.403,—Kč je splatné vsouladu s čl. III. uzavřené

smlouvy 0 pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po doručení tohoto

písemného oznámení o zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené pronajímatelem na účet

pronajímatele vedený u České spořitelny a.s., číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol:

859 05 00001.

Součástí tohoto oznámení je faktura č. 1 000 021 k provedení úhrady jak výše uvedeno a splátkový

kalendář na rok 2010 ev. č. 001/2010/02.

 

Statutární měs-ta Usircava

Městský obvod Poruba

Klimkovlcké 23/55

708 56 Ostrova - Poruba

   

 

Na vědomí: ,

Odbor ekonomický UMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotokopií doručenky

KIimkovická—ZB/SS. 708 56 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 ©ŠÝŘŘVÁĚ !!

. b .www moporu a cz PORUBA

 



Dodatek č. 5

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04l0310224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient ze dne 12.4.2007, dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007, dodatku č. 3 ze dne 6.2.2008,

dodatku č. 4 ze dne 17.3.2008, oznámení o zvýšení ročního nájemného () inflační

koeficient ze dne 5.5.2008 a 9.2.2009

Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava _ Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Lumírem Palyzou

' k\podpisu dodatku zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC:v00845451

DIC: (200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19—1649335379/0800

variabilní symbol: 859 05 00001

a

Nájemce: MAGA TRADE s.r.o.

se sídlem Ostrava-Poruba, V. Nováka 539/2, PSČ 708 00

jednající jednatelem Miroslavem Malíkem

IČ:v25878620

DIC: C225878620

bankovní spojení:_

číslo účtu:_

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 23990

I.

\jkronajímatel a nájemce mezi sebou uzavírají dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu parkoviště

č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č._1 - 4 a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeficient, jímž se mění—"člÍ—Ill. nájemní smlouvy, a to takto:

Článek HI. poprovedené úpravěnovězní:

1. Roční nájemné od 1.1.2010 činí 366.896,-Kč bez DPH.

2. Nájemce se zavazuje roční nájemné hradit ve 4 pravidelných splátkách ve výši 91.724,-Kč

+ DPH, celkem tedy splátky ve výši 109.151,56Kč, a to v termínu k 15.3., 15.6., 15.9. a

15.12. běžného roku na účet pronajímatele na základě splátkového kalendáře vystaveného

pronajímatelem do 28.2. příslušného kalendářního roku.

3. Za den úhrady se považuje den, kdy byla úhrada nájemného připsána na účet

pronajímatele. -

Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění se považuje 1.3, 1.6., 1.9. a 1.12.

příslušného kalendářního roku.

 



 

Dodatek č. 5

k čís. 2001/04/03/0224/00

4. Výše nájemného bude pronajímatelem každoročně jednostranně upravena o míru inflace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročníhq indexu spotřebitelských cen v roce

předchozím vyhlašovaným vpublikaci Ceského statistického úřadu „Indexy

spotřebitelských cen a životních nákladů (aktuální informace)“. Zvýšení nájemného bude

nájemci písemně oznámeno nejpozději do 30.6. běžného roklí Rozdíl mezi původním a

upraveným ročním nájemným je splatný do posledního dne měsíce následujícího po

doručení písemného oznámení o zvýšení nájemného a na základě faktury vystavené

pronajímatelem (den uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení faktury). Poprvé

bude nájemné takto upraveno v roce 2010.

5. V případě, že nájemce nezaplatí nájemné řádně a včas, zavazuje se zaplatit pronajímateli

smluvní pokutu ve výši 0,05% denně 2 dlužné částky za každý den prodlení.

11.

O uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků a oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeňcient rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2402/68 ze dne 6.8.2009.

III.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků a oznámení o zvýšení ročního nájemného o

inflační koeficient zůstávají beze změn.

IV.

Výše uvedený dodatek čís. 5 kpůvodně sjednané smlouvě o pronájmu parkoviště č.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeficient se vyhotovuje ve 5 stejnopisech z nichž každý má

\.plamost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovení.

v Ostravě —Porubě» dne 2 5 -l]8— znas

 

 

Khmizcvickr: 25/55

708 56 Ostrava - Poruba
MAGJA TEASE Sic..41.   V. Novókc 5.39

708 00 Ostrova—Poruba

1Č025878620 DIČ (im-25878620

ZaMano.

Miroslav Malík

jednatel

    
  

estský obvod Poruba

P tr Jedlička

místostarosta

 



 

Statutární městoom 1111H11111111111111111111111111}
aaaaaaaaaaaaaa

Městský obvod Poruba OV05X00336Q1

Odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava—Poruba

' r „ „ _!

VÁŠ DOPIS ZN: DOWN-193118

gn DNE: ,

CISLO JEDNACI.: POR 5892/2009

SPISOVÁ ZNAČKA: MAGA TRADE s.r.o.

IC: 25878620

\T/ŠĚI/ŠŽŠE:quo21 V. Nováka 53 9/2

. :_ 2

E—MAIL: 70800 Ostrava 8 _l

DATUM: 09.02.2009

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku

č. 1 — 4

— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 - 4 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na

pozemku p.č. 2962/8 vk.ú. Poruba, obec Ostrava1 vyplývající zvýše uvedené uzavřené

smlouvy se pro rok 2009 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené jako základ pro výpočet navýšení v roce 2009 činí.......345 . 1 SI,-Kč

Roční míra inflace za rok 2008 činila dle Ceského statistického úřadu .......6.3%

Nájemné V roce 2009cim' 345.151Kč x l063—— 366.895,51Kč zaokr366.896,—Kc

Slovy: =třistašedesátšesttisícosmsetdevadesátšest— korun ročně. *

Částka o níž se nájemné v roce 2009 navyšuje činí ..................21.745,—Kč

\Šástku ve výši 21.745,—Kč, o níž bylo nájemné v roce 2009 navýšeno, je splatná v souladu

s čl. III. uzavřené smlouvy o pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po

doručení tohoto písemného oznámení o zvýšení nájemného na účet pronajímatele vedený u

České spořitelny a.s., číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

\

 

   Pen edlička

místostarosta MOb Porubg,» _

Na vědomí:

Odbor ekonomický ÚMÚb Poruba —po doručení nájemci spolu sfatokopíí doručenky

SMO—MOb Poruba IČ: 00845451 Tel.: 599 480 111 info@moporuba.cz

Klimkovická 55 Fax: 599 480 212 www.moporuba.cz

708 56 Ostrava-Poruba .

 



 

Sttttttttt „tttttom lllllllllllllllH\llllllllMlllWllllllllllllll
uuuuuuuuuu

Městský obvod Poruba OVOSXODtXQNO

Místostarosta

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava Poruba

— „ r „ „ ’1
VAS DOPIS ZN: Doporucene

%? DNE: .
CISLO JEDNACI.: POR 17697/2008

SPISOVÁ ZNAČKA" MAGA TRADE s.r.o.

IČ: 25878620

vymzum;_ v. Nováka 539/2
EL..IFAX._/ 599 480 212 70800 Ostrava 8

DATUM: 05.05.2008 _|

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění dodatku

č. 1 — 4

— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 — 4 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na

pozemku p.č. 2962/8 Vk.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající zvýše uvedené uzavřené

smlouvy se pro rok 2008 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené jako základ pro výpočet navýšení v roce 2008činí....... 335.750,-Kč

Roční míra inflace za rok 2007 činila dle Českého statistického úřadu .......2,8%

Nájemné pro rok 2009 bude stanoveno ve výši 335.750,—Kc x 1,028= 345.151,00Kč,

Slovy: =třistačtyřicetpěttisícjednostopadesátjedna== koruna ročně.

Částka o niž se nájemné v roce 2008 navyšuje činí ..................9.4012—Kč

Částku ve výši 9.401,—Kč, o níž bylo nájemné V roce 2008 navýšena, jesplatná v souladu s čl.

III. uzavřené smlouvy o pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce následujícího po

doručení tohoto písemného oznámení o zvýšení nájemného na účet pronajímatele vedený u

České spořitelny a.s. číslo účtu: 19-1649335379/0800, variabilní symbol: 859 05 00001.

   

   

Sin-"15mm? město Dstmva
Městský obvod Poruba

K.’Imkcilcků 25/55

708 56 Ostrava Poruba

  

 

 

'stostarosta MOb Poruba

.!

Na vědomí: '

Odbor ekonomický UMOb Poruba —po doručení nájemci spolu sfotakopíí doručenky

SMO-MOb Poruba IČ: 00845451 Tel.: 599 480 111 info@moporuba.cz

Klimkovická 55 Fax: 599 480 212 www.mopombacz

108 56 Osvava—Ppmba/ .

 



Dodatek č. 4

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeňcient ze dne 12.4.2007, dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007 a dodatku č. 3 ze dne 6.2.2008

. Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava — Poruba

zastoupený starostou Miroslavem Novákem

kpodpisu smlouvy zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC: 0084545 1 _

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 19—1649335379/0800

variabilní symbol: 859 05 00001

a

Nájemce: MAGA TRADE s.r.o.

se sídlem Ostrava—Poruba, v. Nováka 539/2, PSČ 708 00

jednající jednatelem Miroslavem Malíkem

IČ: 25878620

bankovní Spojení:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Olqesm’ho soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 23990

I.

Pronajímatel a nájemce mezi sebou uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu parkoviště

č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č. l —3 a oznámení o zvýšení

ročního nájemného o inflační koeficient, jímž se mění čl. III. nájemní smlouvy, ato takto:

Článek III. po provedené úpravě nově zní:

1. Nájemné za období od 1.1.2008 do 31.12.2008 činí 310.750,—Kč.

2. Ke dni uzavření tohoto dodatku č. 4 nájemce uhradil poměrnou část ročního nájemného ve

výši 83.937,50 Kč.

3. Nájemce se zavazuje uhradit poměrnou část ročního nájemce stanoveného pro rok 2008 ve

výši 226.812,50 Kč ve třech stejných splátkách; a to k 15.6.2008, 15.9.2008 a 15.12. 2008.

4. Výše nájemného bude pronajímatelem každoročně jednostranně upravena o míru inflace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročníhov indexu spotřebitelských cen .v roce

předchozím vyhlašovaným v publikaci Ceskeho statistického úřadu „Indexy

spotřebitelských cen a životních nákladů (aktuální informace)“. Zvýšení nájemného bude

nájemci písemně oznámeno nejpozději do 30.6. běžného roku: Rozdíl mezi původním a

upraveným ročním nájemným je splatný do posledního dne měsíce následujícího po

doručení písemného oznámení o zvýšení nájemného. Poprvé bude nájemné takto upraveno

v roce 2008.

 



 

Dodatek č.4

k čís. 2001/04/03/0224/00

5. Pro úpravu výše nájemného v roce 2008 V souladu s čl. III. odst. 4. bude za základ vzata

částka původně sjednaná v dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007, ato ve výši 335750,-Kč.

6. Od 1.1.2009 se roční nájemné stanoví ve výši částky 335.750,-Kč upravené 0 roční míru

inflace v souladu s čl. 111. odst. 4. a odst. 5.

II.

O uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1203/30 ze dne 28.2.2008. '

III.

Ostatni ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.5.2001 ve znění pozděj ších dodatků zůstávají beze změn.

IV.

Výše uvedený dodatek čís. 4 kpůvodně sjednané smlouvě o pronájmu parkoviště č.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků se vyhotovuje ve 5

stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel

3 vyhotovení.

V Ostravě — Porubě, dne 17.3.2008

  

  

t:!— . , .. _.
“muffin: mesto Qsirczva

Městský obvod Poruba

Klímkovická 28/55

708 56 Ostrava » Poruba

~41-

 

  

    

  

 

  Za MAGA TRADEs.r.o.

Miroslav Malík

jednatel

estský obvod Poruba

Jedlička

místostarosta

 

  

  



Dodatek č. 3

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační

koeficient ze dne 12.4.2007 a dodatku č. 2 ze dne 24.8.2007

' Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava — Poruba

zastoupený starostou Miroslavem Novákem

kpodpisu smlouvy zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC: 0084545 1

bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19—1649335379/0800

variabilm’ symbol: 315513951

a

Nájemce: MAGA TRADE s.r.o.

se sídlem Ostrava—Poruba, V. Nováka 539/2, PSČ 708 00

jednaj1c1'jednatelem Miroslavem Malíkem

IČ: 25878620

bankovmSIP
číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 23990

uzavírají mezi sebou dodatek č. 3 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.52001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005, oznámení o zvýšení ročního

nájemného o inflační koeficient ze dne 12.4.2007 a dodatku č 2 ze dne 24.8.2007 7Y7n71'ie_77

uvedeném znění

\..-....—

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 2.5.2001 byla mezi Statutárním městem Ostrava —

Městským obvodem Porubaa—bytem_

_uzavřena smlouva o pronájmu parkoviště ve znění pozdějších dodatků, kterou

Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba přenechal_donájmu

parkoviště umístěné na pozemku p.č. 2962/8 o výměře 1772 m2 vk..ú Poruba, obec

Ostrava, za účelem provozování placeného parkoviště před poliklinikou Fakultní

nemocnice Ostrava, ul 17. listopadu 1790, Ostrava—Poruba

2._ke dni 17122007uzavřel

Smlouvu o prodeji částí podniku se společností MAGA TRADE s.ro., se sídlem Ostrava—

Poruba, V. Nováka 539/2, IČ: 25878620, která tímto vstoupila do vztahů vyplývajících

z této smlouvy.

 



 

 

Dodatek č. 3

k čís. 2001/04/03/0224/00

II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně označení nájemce smlouvy

o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků

v tomto novém znění:

— MAGA TRADE s.r.o., se sídlem Ostrava-Poruba, V. Nováka 539/2, PSČ 708 00

IC: 25878620.

III.

O uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1079/28 ze dne 17.1.2008.

IV.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00

ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn.

V.

Výše uvedený dodatek čís. 3 kpůvodně sjednané smlouvě 0 pronájmu parkoviště č.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 ve znění pozdějších dodatků se vyhotovuje ve 5

stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel

3 vyhotovení.

V Ostravě — Porubě, dne 6.2.2008

 

Stařummí město Ostrava
\ _ __ Městský obvod Poruba

' ' Kllmkovlcké 28/55

705 56 Ostrava - Poruba

.41-   

   Éš-JL; s.r.o.

V. Nováka 539

705 00 031 ratio-Poruba

too 253mm or: 39025878620

     estský obvod Poruba Za MAGA TRADEs.r.o.

Pe Jedlička Miroslav Malík

místostarosta jednatel

  



Dodatek č. 2

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03l0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005 a oznámení o zvýšení ročního nájemného o inílační

koeňeient ze dne 12.4.2007

. Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava— Poruba

zastoupený starostou Miroslavem Novákem

kpodpisu smlouvy zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC: 0084545 1

bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1 649335379/0800

variabilní symbol: 315513951

a

Nájemce: Miroslav Malík, nar._

trvale bytem_

IČ: 135 97 493

bankovní spojení:_

číslo účtu:

I.

Pronajímatel a nájemce mezi sebou uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu parkoviště

č. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005 a oznámení o

zvýšení ročmho nájemného o inflační koeficient ze dne 12.4.2007, kterým se s účinností od

1.10.2007 mění čl. III. smlouvy, a to takto:

Článek III. paprovedené úpravězní:

\1. Nájemnévroce 2007 činí: . .-:----

’ za období od 1.1.2007 do 30.9.2007 ............... 176.812,491éé:”~ "- *

za období od 1.10.2007 do 31.12.2007 ..............83.937,49Kč . . .. - .- - „ _
celkem . .........260,749,98Ké, gash"; 2601.7_S.O;__—"Kč _

2. Ke dni uzavření tohoto dodatku č. 2 nájemce uhradil poměrnou část ročního nájemného

ve výši l78.250,—Kč.

3. Nájemce se zavazuje uhradit poměrnou část ročního nájemného stanoveného pro rok

2007 ve výši 82.500,-Kč, ato ke dni 15.10.2007.

4. Od 1.1.2008 se nájemné sjednává dohodou ve Výši 335.750,-Kč/rok, slovy:

L—ířistatřicetpěuisícsedmsetpadesár: korun českých/rok. -

5. Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele ve čtyřech pravidelných splátkách, vždy ve

výši 83.937,50Kč, a to v termínu k 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12. běžného roku.

 



 

Dodatek č. 2

k čís. 2001/04/03/0224/00

6. Výše nájemného bude pronajímatelem každoročně jednostranně upravena o míru inflace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročníhov indexu spotřebitelských cen v roce

předchozím vyhlašovaným vpublikaci Ceského statistického úřadu „Indexy

spotřebitelských cen a životních nákladů (aktuální informace)“. Zvýšení nájemného bude

nájemci písemně oznámeno nejpozději do 30.6. běžného roku. Rozdíl mezi nájemným

stanoveným v roce předchozím a nájemným upraveným o roční míru inÍlace je splatný

do posledního dne měsíce následujícího po doručení písemného oznámení o zvýšení

nájemného. Poprvé bude nájemné takto upraveno v roce 2008.

II.

O změně smluvních podmínek jak výše uvedeno rozhodla za pronajímatele Rada městského

obvodu Poruba usnesením č. 726/18 ze dne 15.8.2007.

IV.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouvy o pronájmu parkoviště čís.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005 a oznámení o

zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient ze dne 12.4.2007 zůstávají beze změn.

V.

Výše uvedený dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze

dne 2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2005 a oznámení o zvýšení ročního

nájemného o inílační koeficient ze dne 12.4.2007 se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovení.

V Ostravě — Porubě, dne 24.8.2007

 

\ Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba

Klímkovlckó 28/55

708 56 Ostrova - Poruba

~41-   

  Miroslav Malík
místostarosta

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

místostarosta

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava-Poruba

ĚSDĚPIS ZN: - — Doporučeně -— do vlastních rukou

NAŠE ZN.: OPVVaZP/ŽŽJÍ'U /o7/

Miroslav Malík IC: 13597493

vmzum;— —

TEL/FAX: _/599480602 708 00 Ostrava—Poruba

EMAIL: _

DATUM: 12.4.2007

Smlouva o pronájmu parkoviště č. 2001/0410310224/00 ze dne 2.5.2001 ve mění dodatku

č. 1 -— oznámení o zvýšení ročního nájemného o inflační koeficient

S odvoláním na čl. III. smlouvy o pronájmu parkoviště č. 2001/04/03/0224/00 ze dne

2.5.2001 ve znění dodatku č. 1 Vám sdělujeme, že nájemné za pronájem parkoviště na

pozemku p.č. 2962/8 Vk.ú. Poruba, obec Ostrava, vyplývající zvýše uvedené uzavřené

smlouvy se pro rok 2007 stanovuje následovně:

Nájemné stanovené vroce 2006 činilo v230000,-Kč

Roční míra inflace za rok 2006 činila dle Ceského statistického úřadu .......2,5%

Nájemné V roce 2007 činí 230.000,-Kč x 1,025 =_235.750,00Kč,

Slovy: =dvěstětřicetpěttisícsedmsetpadesáF korun ročně.

Rozdíl stanoveného nájemného za rok 2006 a rok 2007 činí ..................5.750,—Kč

Rozdíl mezi nájemným stanoveným vroce 2006 a roce 2007 ve výši 5.750,—Kč je splatný

vsouladu s čl. III. uzavřené smlouvy o pronájmu parkoviště do posledního dne měsíce

následujícího po doručení tohoto písemného oznámení o zvýšení nájemného.

 

Statutární mesto Ostrava,

Městský obvod Poruba

Klimkovickč 25/55

708 56 Ostrova - Poruba

411-    

    

etr Jedlička

místostarosta MOb Poru

Na vědomí: ,

Odbor ekonomický UMOb Poruba —po doručení mžiemci spolu sfotokapií doručenky

SMO—MOb Poruba IČ: 00845451 Tel.: 599 480 111 info@moporuba.cz

Klimkovická 28/55 Fax: 599 480 212 www.moporuba.cz

708 56 Ostrava—Poruba

 



 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001

Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

Klimkovická 28/55, Ostrava — Poruba

zastoupený starostou Miroslavem Novákem

k_podpisu smlouvy zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IC: 0084545 1 „

bankovní Spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 315513951

a

Nájemce: Miroslav Malík, nar._

trvale bytem_

IČ: 135 97 493

bagrem spojem:_
číslo účtw_

I.

 

Pronajímatel a nájemce mezi sebou uzavírají dodatek Elke .igfiilouilé.1.0..-151011éjfi1u

parkovištěč. 2091/04/03/0224700 ze dne 2.5.2001, kterým SE: S účinností od 1.1.2006 mění čl.

II. a 111. smlouvy, a to takto:

Článek II poprovedené úpravězní:

Pronájem se sjednává na dobu určitou do 31.12.2010.

Článek 111. p0provedené úpravězní:

1. Nájemné se sjednává dohodou ve výši 230.000,-Kč/rok, slovy: =dvěstěuicetíjsíc= korun

českých/rok.

2. Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele ve čtyřech pravidelných splátkách, vždy ve

výši 57.500,—Kč, ato v termínu k 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12. běžného roku.

3. Výše nájemného bude pronajímatelem každoročně jednostranně upravena o míru

inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v

roce předchozím vyhlašovaným vpublikaci Českého statistického úřadu „Indexy

spotřebitelských cen a životních nákladů (aktuální informace)“. Zvýšení nájemného

bude nájemci písemně oznámeno nejpozději do 30.6. běžného roku Rozdíl mezi

nájemným stanoveným vroce předchozím a nájemným upraveným 0 roční míru

inflace je splatný do posledního dne měsíce následujícího po doručení písemného

oznámení o zvýšenínájemného. Poprvé bude nájemné takto upraveno v roce 2007.

 



 

IL

0 změně smluvních podmínek jak výše uvedeno rozhodla za pronajímatele Rada městského

obvodu Poruba usnesením č. 3043/74 ze dne 22.11.2005.

IV.

Ostatní ustanovení původně sjednané smlouv;r o pronájmu parkoviště čís.

2001/04/03/0224/00 ze dne 2.5.2001 zůstávají beze změn.

V.

Výše uvedený dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu parkoviště čís. 2001/04/03/0224/00 ze

dne 2-5.2001 se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nájemce

obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovení.

V Ostravě —— Porubě, dne 1.12.2005

 

_ Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

KIImkovIcků 28/55

708 56 Ostrova - Poruba

-41-   

\...—

Za Městský obvod Poruba

Pe/tr Jedlička Miroslav Malík

/místostarosta

  



 

Pronajímatel:

Nájemce:

Smlouva o pronájmu parkoviště

číslo 2001/04/03/0224/00

Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

se sídlem V Ostravě — Porubě, Klímkovická 28/55

zastoupený starostou panem Petrem Jedličkou

k podpisu smlouvy zmocněn pan Miroslav Novák

místostarosta MOb Poruba

IČ: 00 84 54 51

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19 — 16 49 33 53 79/0800

Variabilní symbol: 315 51 39 51

/ dále jenjako pronajímatel /

Tel.: O69/ 6908 111

Fax: 069/ 6908 303

Miroslav Malík

bydlištěm-_
R.Č.:

IČ: 135 97 493

132nkovm’ Spojení:

Císlo účtu:

/ dále jenjako nájemce /

Tel.:

uzavírají mezi sebou dle § 663 a násl. Občanského zákoníkucís. 40/1964 Sb,ve znění pozdějších

předpisů, tuto nájemní smlouvu

'I.

Předmět smlouvy

Statutární město Ostrava— Městský obvod Porubaje vlastníkem pozemku parcely číslo 2962/8

ostatní plocha o výměře 1 772 m2,zapsaný na listu vlastnictví číslo 1919 pro katastrální'uzemí

Poruba.

 



 

 

pk

 

strana druhá z pěti . k čís. 2001/04/03/0224/00

Pronajímatel přenechává se všemi právy a povinnostmi parkoviště umístěné na pozemku parcely

číslo 2962/8 o výměře 1 772 m2 v k.ú. Poruba do nájmu panu Miroslavu Malíkovi za účelem

provozování placeného parkoviště před poliklinikou FNsP Ostrava1 ul. 17. listopadu 1790, 708 52

Ostrava — Poruba:
"

Pronajatá plocha parkoviště je vyznačena ve snímku pozemkové mapy, který tvoří nedílnou

součást této smlouvy.
'

II.

Doba trvání smlouvy

Pronájem se sjednává na dobu 5 let, počínaje dnem 1.5.2001.

III.

Cena nájmu

Nájemné se sjednává dohodou ve výši 200.000,- Kč/rok, slovy: vdvěstětisíc korun českých/rok,

a bude hrazeno čtvrtletně po 50 000,- Kč na účet pronajímatele u Ceské spořitelny a.s., číslo účtu

19 — 16 49 33 53 79/0800, VS: 315 5139 51.

Nájemné činí 16 667,— Kč lměsíc, nájemné za 2. čtvrtletí roku 2001 činí 33 333,- Kč, slovy

třicettřitisíctí'istatřicethv'i korun českých, a bude uhrazeno do 30.5.2001 . .

IV.

Smluvní pokuta

V případě prodlení s placením nájemného se nájemce zavazuje uhradit smluvní pokutu na účet

pronajímatele ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Podmínky nájmu

1. Nájemce není oprávněn převést nemovitost uvedenou v čl. 1. této smlouvy na jinou fyzickou

ani právnickou osobu a je povinen hlásit pronajímateli každou změnu, ato do 3 dnů ode dne

změny.

 



 

strana třetí z pěti

Ž. Jakékoliv úpravy pozemku uvedeného v čl. I. této smlou

» 4. “J."-

k čís. 2001/04/03/0224/00

vy smí nájemce provádět výhradně se

souhlasem vlastníka pozemku, resp. na základě pravomocného stavebního povolení,

vydaného příslušným stavebním úřadem. Upravami pozemku se rOme' i odstranění

vzrostlých porostů, které je možno provést na základě rozhodnutí Magistrátu města Ostravy.

 



 

_
_
_
—
_
„
.
.
.
.
.
.
_
.
.
.
-
.
.
.
.
_
.

 

 
.; -—-.-v. Li.

strana čtvrtá z pěti

k čís. 2001/04/03/0224/00

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v‘této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků Občanským

zákoníkem.

2. Uzavřenou smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými vzestupně

číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupu obou smluvních stran.

   

šT“\
: vana—mfměsřaow —

“&*sýsobšaaáéemsaw__., rm r- w”:
mxaššš—EĚSŠ'

-‘uI _-

       
    

  

     

Za Městský obvod Poruba

p. iroslav Malík
p. Miroslav Novák

nájemce
místostarosta

 

 



  

Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb., o obcích :

Potvrzuje se, že záměr Statutárního města Ostravy — Městského obvodu Poruba pronajmout

parkoviště umístěné na pozemku parcel. číslo 2962/8 ostatní plocha v k.ú. Poruba byl zveřejněn

od 6.2.2001 do 10.3.2001 na úředních deskách Uřadu městského obvodu Poruba.

O pronájmu předmětu této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením číslo

2701/67 ze dne 29.3.2001.

V Ostravě—Porubě dne 2. 5. 2037  

Statutární město Ostrov-o

hůř,—rád:)— obvoc! Fsrub:

Qi'lšmkovic'aó 28/55

708 56 Ostrava - Poruba

. ]7 .   

p. Miroslav Novák

místostarosta MOb Poruba

 



 

 

mm::k'nrw-v m..-g, “amp-944:4. . '

_trana pátá z pěti

Ě

$

$. zařizení

Šc: szía:

J???

_ . .--_ t.ze'wzts-s.. _

 

 

 


